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Lapvezér: Köntzey Ferenc

Sporthíradó
Tokod az országos amatőr bajnok.

A SSE losonci vendégszereplése nem sikerült.
A középeurópai kupában már csak a Ferencváros a biz- 

tosan tovább menő magyar csapat, mert Újpest 
itthon kikapott.

LAFC—SSE 7:1 (2:1)
Biró: Diamant. 600 néző.

Fél 6 órakor kezdenek a csapatok. 
Az idő szép napsütéses, de nem sokáig. 
A szokatlanul dús füves pályán a SSE 
nehezen kezd. Oly annyira nehezen, hogy 
a 3. percben Ferency már gólt ragaszt 
Csala hálójába. Egyenlőre nincs veszély, 
de a LAFC már vezet l:0-ra.

Nova a balszélen elég jól mozog. 
A közönség dicséri is. A 7. és 8. perc­
ben korner Losonc ellen. Nova, Kautzky 
szép lövést ereszt, de eredmény nincs. 
A 12. és 13. percben ismét korner Lo­
sonc ellen. Mi rugjuk a kornereket, LAFC 
pedig a gólokat. így a 15. percben már 
2:0-,ra növeli a gólok számát Korec.

A 20. percben Misecska összefejel 
és alaposan megsérül. Orvos köti be a 
fejét. Csak 5 perc múlva jön vissza.

A SSE csatárok .gólképtelenek. A 
védelem sem áll biztosan. Bár az I. fél­
időben még állják a sarat. A 20., 21.,
23. percben is kornert rúgnak LAFC el­
len. Gólt azonban nem. Csala a 24. perc­
ben nagy lövést fog ki. A 35. percben 
ismét korner Losonc ellen. A 37. perc­
ben ellénünk. A 38. percben ismét Lo­
sonc ellen. Közben megered az eső, a 
pálya csúszós lesz. Ennek ellenére a 39. 
percben Kautzky lövi az első gólunkat 
Nova beadásából. 2:1. Az eső egyre job­
ban zuhog. Az L félidő végéig marad az 
eredmény. Kornerarány 9:1 S§E javára. 
Gyönge vigasz.

A IL félidőben LAFC erősen fel­
jön. Meg is van az eredmény, mert az 
5. percben 3:1, a 6. percben pedig4:l-re 
vezet a LAFC. A 7. és 12. percben kor- 
ner SSE ellen. És hogy a 13. percben is 
történik valami, azt dokumentálja a 5:l-es 
eredmény. Már ennyire vezet Losonc.

A 25. percben ismét egy gól ter­
heli Csala hálóját. 6:1. A 27. percben 
kornert kapunk. A 29. percben pedig is­
mét egy gólt. 7:1.

A hátra lévő időben már csak kor- 
nerek esnek és az eső, A gólokról ne 
is beszüljünk. A 30. percben korner L. 
ellen, 35. percben SSE ellen, a 36 és
37. percben Losonc ellen, végül a 40. 
percben SSE ellen. A IL félidő korner 
aránya 5:3 Lafc javára.

Az öreg urak csapatában az I. fél­
időben jó volt Nova, Springer, Müller. 
A H. félidőben szánalmas játék folyt a 
SSE részéről. Rigó örökös driblijeivel 
igen jó kerékkötőnek bizonyult. Utána 
Kautzky következik luftjaival. Bezzeg 
a próba centerhalf „King Kong" esetlen­
séggel mozgott a nem neki való poszton. 
Csala mentségéül szolgál az, hogy a ka­
pun nem volt ajtó.

A Lafcnál Korec és a két szélső 
tűnt ki különösen. — A biró sok oíísi- 
deot nézett el — BÁN —

Admira—Napoli 5:0 (1:0).
Svájcban megismételt mérkőzést az 

Admira nagy gólaránnyal nyerte és igy 
az olasz Napoüt kiverte a kupából.

Tokod—KEAC 1:0 (0:0)
Tokod. Biró: Majorszky.

Nehéz küzdelem után nyerte To­
kod az országos amatőr bajnokságot. A 
technikás szegedieknek sem konveniált a 
nehéz tokodi talaj. Hiába Tokodnak óri­
ási szerencséje volt. Mindkét veszélyes 
csapat ellen otthon játszott.

A győzelmet jelentő gólt a tokodi 
Kiss lőtte a második félidő 3. percében. 
Szeged óriási helyzeteit nem tudta ki­
használni, akár az SBTC.

Hiába a pálya talaja az olyan finom 
technikával dolgozó csapatokat, mint a 
KEAC és SBTC teljesen letöri. Általában 
sokkal helyesebb és igazságosabb volna 
az országos döntő mérkőzéseket jó tala­

jú semleges pályákon játszani.

Ferencváros-Kladnó 6:0 (3:0)
Ferencváros újból nagyszerű startot 

vett s olyan előnyt szerzett, amit Kladnó 
valószínűleg nem tud behozni. Reméljük, 
hogy a szép kupának Ferencváros lesz a 
nyertese. _.

Juventus—Újpest 3:1 (1:1).
Újpest 20.000 néző. Biró: Zsenisek.

A Juventus kiváló csapata Újpestet 
saját otthonában verte meg. Újpest nem 
valószínű, hogy Olaszországban nagyobb 
arányú győzelmet aratna, bár már meg­
tette egyszer. A lelki előnyön felül az 
otthoni pálya majdnem behozhatatlan s 
Újpestnek hatalmas akarattal kell küzde­
ni, ha tovább akar jutni.

Felelős szerkesztő és kiadó: Dr. Lapsánszky János Ára 10 fillér

XII. évfolyam 39. sz.
Megjelenik péntek és hétfő este.
Előfizetési ára (mindkét szám együtt) 

negyedévre 2 pengő.
TÁRSADALMI ÉS POLITIKAI HETILAP
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MÁTRA VIDÉKI IL OSZTÁLY

A HAC döntetlen eredményt ért el 
Ozdon s ezzel újból közelebb került 

az első osztályba jutáshoz.
HAC—OVTK 2:2 (2:1)
Ózd. Bíró: Kecskeméti.

A hatvani csapat jól állt a lábán s 
félidőben még 2:1-re vezetett Ezzel a 
döntetlen eredménnyel most már erős 
reménye van arra, hogy bejut. az első 
osztályba. Menni kell ugyan méö Gyön­
gyösre, viszont az OVTK jön Hatvanba 
s ha a hatvani mérkőzését megnyeri, már 
benn is van az első osztályban. Szivből 
kívánjuk a hatvani csapatnak s hisszük, 
hogy az első osztályban is meg fogja állni 
a helyét s nemcsak látogatóba jön.

A bírókérdésről.
Az északi kerület birótestülete csak 

nem akar békét, sőt azon dolgozik, hogy 
a kerületben minél több csapatot idege- 
nitsen el magától.

Ha olvasóink figyelemmel kisérték 
a sporttudositásainkat, valószínűleg észre 
is vették, hogy az északi kerület első 
osztályai é& a jobb anyagi körülmé­
nyek közt élő másodosztályú csapatok 
mind gyakrabban kértek mérkőzéseikre 
budapesti bírákat.

Városunkban évekig tartó küzdelem 
és harc után sikerült elérni, hogy 11 ki­
váló sportembert levizsgáztattak. A vizsga 
után beugrattak 8 egyesületet, hogy csi­
nálják meg a mátravidéki II. osztályt, hi­
szen van Tarjánban 11 biró s úgy a 
mérkőzések költsége minimálisra reduká­
lódik, mert Tarjánból mennek a bírák. 
Ezek a kispénzű egyesületek s velük a 
tarjáni bírák hatalmasan csalódlak.

A tarjáni bírákat csak a helybeli, 
vagy legfeljebb pálfalvai mérkőzésre küld­
ték ki. Hatvanba és Rózsaszentmártonba 
már miskolci biró ment

De nemcsak a II. osztályú egyesü­
letek csalódtak. Csalódtak az I. osztályú 
egyesületek is, mert a Birótestület elnöke 
szavával erősítette meg. hogy barátságos 
mérkőzésekre tarjáni bírót fog küldeni.

Az elsőosztályu egyesületek, a hely­
beli bírókkal teljesen megvoltak elégedve. 
Legutóbb a SSE egyik barátságos mér­
kőzésére helybeli bírót kért, költségkímé­
lés szempontjából, na meg azért is, mert 
megvolt elégedve velük. Miskolc azonban 
itt már felfigyelt, hihetőleg megijedt s 
nem engedett helybeli bírót, hanem mis­
kolcit küldött Ezzel a SSE-nek 50 pengő 
több kiadást csinált.

De most jön a java. Az előbb em­
lítettem, hogy kötelező Ígéretet tettek, 
különösen a kispénzű II. osztályú egye­
sületeknek, hogy mérkőzéseikre tarjáni bí­

Kistoronyéi Kupa döntő mérkőzések
Pénteken, Péter Pál napján volt 

Kisterenyén a kupa elődöntő. A Kiste- 
renyei LE a SAC csapata ellen 3:1 arány­
ban győzött — Az Etesi TK pedig 1:0 
arányban győzte le a Baglyasaljai SE-t. 
Ezek szerint a döntőbe került a KLE és 
az ETK.

A döntőt tegnap, vasárnap játszot­
ták le Kisterenyén.

Az eredmény lapzártáig nem fu­
tott be.

rót küldenek. S mi történt? A BSE (Bag- 
lyasalja) köztudomásúlag nem tartozik a 
vagyonos egyesületek közé. Iparkodó, 
törekvő egyesület, kicsiny, de lelkes 
drukker gárdájának a bajnoki szezon be­
fejezése után csemegével akart szolgálni 
s egy budapesti egyesülettel barátságos 
mérkőzést óhajtott rendezni. Annak rendje 
és módja szerint bejelentette a kerületnek 
s a birótestülettől tarjáni bírót kért.

De mi történt?
A miskolci birótestület sajnálattal 

értesíti a BSE elnökségét, de nem áll 
módjában tarjáni bírót küldeni, amikor 
idegen, különösen pesti csapat szerepel, 
mert a történtekért felelősséget kell vál­
lalnia s jóhirnevét nem kockáztathatja 
Iric^rlpf pkIcp!

Igen tisztelt BT. Mi itt Tarjánban 
tisztában vagyunk mindennel.

Röviden csak annyit, hogy a tarjáni 
bírók közül többen vannak legalább olyan 
jók, mint a legjobb miskolci biró. A jó 
hírnevét a miskolci BT. már elvesztette, 
amire legjobb példa az elsőosztályu csa­
patok birókérései. De még nagyobb meg­
lepetés fogja érni a miskolci BT-t az őszi 
szezonban, amikor majd látni fogja, hogy 
az ilyen működés, az ilyen Ígéret be 
nem tartás hová vezet

Igen tisztelt BT. Talán mégis helye­
sebb lett volna nem élére állítani a dol­
gokat, hanem megértéssel, igazi sportsze­
retettel és az összes egyesületek iránti 
semleges jóakarattal kezelni az ügyeket 
s akkor nem éleződött volna így ki a 
helyzet s akkor nem kellene arról írni. 
De a tarjáni bírák sem azért kínlódtak 
hosszú évekig, nem azért jártak fillére­
kért faluzni, hogy most igy mellőzzék őket. 
Higyjék el ott Miskolcon is, hogy tarjáni 
biró (Bolner, Takács* Tóth stb.) a jóhir­
nevét nem csorbítani, hanem növelni fogja, 
ha mérkőzéseket vezethet

Hirdessen „A MUNKA“-ban!

TENN1SZ SPORT
. Vasárnap a SVE. tenniszszakosztá- 

lya Pásztó tenniszezőit látta vendégül jól 
sikerült versennyel kapcsolatban, amelyet 
u helybeli tenniszezők 5:1 arányban nyer­
tek meg. 4 férfi egyes és 2 férfi páros 
játékban gyönyörködhetett a — reméljük 
a jövőben nagyobbszámu — közönség, 
amely a szebb akciókat lelkes tapssal ju­
talmazta. Részletes eredmények: Schlatt- 
ner—Szentmarjai 6:3, 6:3. A fiatal Szent­
marjai szépen fejlődik, a nagy tudásu 
Schlattnernak azonban még nem komoly 
ellenfele. Schlattner volley-játékát, jól 
helyezett ütéseit a nagyobb rugékonyság 
nem ellensúlyozhatta. Gans—Bran 8:6, 
7:5. A verseny legizgalmasabb egyes küz­
delme. örvendetes Gans jó formája. Fé­
lelmetes erejű adogatásait, drive-jeít jó- 
képességü ellenfele helyezve adta vissza. 
Braun jó taktikával a mérkőzést nyílttá 
tette. Hoffmann—gróf Almásy 8:6, 6:4, 
Bogenglück—Kiss 6:1, 4:6, 6:1. Két újonc 
versenyzőnk bemutatkozása szépen sike­
rült Fejlődésük biztató ígéret a jövőre. 
Hoffmann mozgékonyságával, átlóképes­
ségével, Bogenglück nagyobb technikájá­
val győzte le ellenfelét. Gans, Schlattner 
—Kiss, Szentmarjai 6:2, 7:9, 10:8. Igen 
erős, izgalmas, nyílt küzdelem, amelyben 
a roppant fürge, jól összeszokott pásztói • 
pár a vezetést is sokszor magához ra­
gadta, mig végre a nagyobb átütő erő és 
tudás győzött. Gróf Almásy, Braun— 
Bogenglück, Hoffmann 11:9, 6:1. A hely­
beli pár csak az első szettben fejtett ki 
komoly ellenállást. A pásztói pár, külö­
nösen Braun játékát, dicséret illeti. A tar- 
jániak a páros játékokban gyengén sze­
repeltek, aminek oka bizonyára az össze­
szokottság, a komoly versenyedzés hi­
ánya.

„M.O.V.E." HÍREK
A Move Salgótarjáni Lövész Egye­

sület által f. hó 8-ra hirdetett népünne­
pély a kedvezőtlen időjárás végett elma­
rad. A tervezett népünnepélz ideje még 
bizonytalan, minden esetre idejében hír­
adással szolgálunk.

Itt a nyár.
Itt a nyár, a napfény, az élet. Tu­

risták énekétől hangosak az erdők s a 
természet csókjától mámorosak a hegyek 
szerelmesei.

Itt a nyár, a napfény az élet. Az 
uszodák vidám fürdőzőkkel tele. Élvezik 
az Isten három nagy ajándékát a levegőt, 
a napot és a vizet

Itt a nyár, a napfény, az élet A tü­
zes napsugárban is lázasan folyik a lélek 
és testedző munka: élnek a tennisz pá­
lyák, futballpályák. Élnek az országutak 
Élnek az erdők, élnek a hegyek, élnek 
a vizek. Nyár van, napfény van, élet van. 
Élvezzük I
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ATLÉTIKA
A BBTE atlétái Berlinben bét nem* 

zet küzdelmében nagyon szépen szere* 
peltek. Kiváló sprinterünk Sir 10.4 mp. 
országos rekorddal is csak második tu* 
dóit lenni a világrekordot beállító német 
mögött.

Barsi második lett 400 méteren 49.6 
mp. idővel s a magyar staféta is máso* 
dik lett.

A gyönyörű százas mezőnyre jel­
lemző, hogy még a hatodik ideje is 10.7 
mp. volt

VIZIPOLO
UTE—MAC 3:2 (1:1)

A magyar kupa döntőt nehéz küz­
delem után az UTE nyerte meg. A re­
mek izgalmas mérkőzés az egységesebb 
és állóképesebb UTE megérdemelt győ­
zelmét hozta.

A döntővel kapcsolatos Cseh—Ma­
gyar hölgy uszóversenyt a csehek nyer­
ték meg.

A magyar hölgyek között úszott 
Lenkey Magda is, aki 1 perc 14.6 mp. 
úszott A stafétában pedig 1.14 mp.-t.

Csik Ferenc a párisi Grand Prix-t 
nagy fölénnyel nyerte meg, 1.00.2 idő­
vel, ezzel Bárány örökét átvette. Tudva­
levőleg a gyönyörű dijat Bárány dr. há­
romszor egymásután megnyerte. Remél­
hetőleg ezt a bravúrt Csik is meg fogja 
ismételni.

SAKK 
5. játszma.

Játszották Salgótarján sakkbajnokságáért 
1932. októberben. Világos : Brezina Gyula 

Sötét: Bortnyik Károly,
1. d4, d5. 2. c4, c6. 3. Hc3, HÍ6. 

4. Fg5, e6. 5. HÍ3, Hd7. 6. e3, Fe7. 7. 
cxdő, cxd5, 8. Fd3, h6. 9. Fh4, a6. 10. 
Vc2, Hb6. 11. He5, Hb6—d7. 12. Hxd7, 
Fxd7. 13. ;Fg3, Bc8. 14. Fe5, b5. 15. 
Ve2, 0-0. 16. 0—0, Fc6. 17. Vf3, Hd7, 
18. Vg3, Ff6. 19. Í4, Fxe5. 20. fxe5, 
16?? 21. Vg6, BÍ7. 22. Vh7x, Kf8. 23.
24. Fxf7, Kxí7. 25. Bf3, Hf8. 26. Vh8, 
Hg6. 27. Vh7, HÍ8. 28. Vbl, Hd7. 29. 
Bg3, 15. 30. He2, g5. 31. Bf3, h5. 32. 
h3, Hb6. 33. b3, b4. 34. g4, Fb5. 35. 
Hg3, h4. 36. Hh5, Kg6. 37. HÍ6, Bc3?
38. gx(5x, Kg7. 39. Hh5x, Kh6. 40, fxe6, 
K*h5. 41. Vh7 sakk és matt.

Tippverseny eredménye:
1. Zeiler Miska,
2. Pap László,
3. Nagy Róbert
Értesítjük kedves olvasóinkat, hogy 

a tippversenyünket egy időre szünetel­
tetjük.

Tisztelt SBTC vezetőség!
Mi az SBTC drukkerei és közön­

sége nevében kérdést intézünk a veze­
tőséghez, hogy tulajdonképen mit is akar­
nak ezzel az elzárkózottsággal.

Mi, akik jóban-rosszban együtt va­
gyunk a csapattal, kik sem fáradságot, 
sem költséget nem kímélve ott voltunk 
Egerben és Tokodon is, ezt érdemeljük 
meg, hogy múlnak a hetek és hét-hét 
után megy és meccset nem látunk. Ha 
nem lenne a másik egyesület, (SSE) 
amely ugylátszik mégis törődik a közön­
ségével, habár az sem úgy ahogy kellene, 
mert ilyen sportváros, mint Salgótarján, 
nem' Vekerletelepet érdemelne meg, ha­
nem egy jó elsőosztályu proficsapatot De 
a SSE-ben mégis látszik a jóakarat, hogy 
ne hagyják programra nélkül ezt a sport­
szerető várost Meccs nélkül szinte már 
el sem tudunk lenni..

Kérünk választ arra is, hogy minek 
ez a nagy pihenés. Megértenénk, ha 
megnyertük volna a selejtezőt, a közép­
döntőt és kiestünk volna a döntőn. Hus- 
vétkor is négy hétig programra nélkül 
hagyták a várost s végül behozták bomba- 
programmként a HVSE-t és még attól is 
kikaptunk. Észak kétszeres bajnokának 
és az országos bajnoki címnek azt hisz- 
szük kötelezettségei is vannak. Hazánk­
nak elismerten jó csapatai vannak, ame­
lyektől nem szégyen kikapni és tessék a

T U R I S Z T I KA
A Magyarországi Kárpát Egyesület 

Tapolca és Balatoni Osztálya 1934. junius 
24-én nagy ünnepség keretében avatta 
fel a Szent György hegyen épült első 
balatoni menedékházát Ugyanekkor 
avatta fel a Zsitvay sziklát és a Dor- 
nyay — Vigyázó pihenőt, — ahol osztá­
lyunk is képviseltette magát Felejthetet­
len emlék lesz őrökre az az ünnepség, 
amikor őfensége József Ferenc királyi 
herceg elnöklete alatt összegyűlt turisták 
százai lelkesen ünnepelték Zsitvay Tibor, 
Karafiáth Jenő volt minisztereket, dr. 
Vigyázó János és dr. Dornyay Bélát 
mint a turistaság lelkes vezéreit.

Délelőtt megtekintették turistáink a 
tapolcai világhírű tavas barlangot, mely 
közvetlen a város közepén terűi el. 
Fölötte 6—8 m.-re az épületek sora fog­
lal helyet. A víznek csodás munkáját 
tükrözteti vissza a szakszerűen karban­
tartott és villanyvilágítással ellátott bar­
lang belseje. Nagy szakértelemmel kalau­
zolt a barlangban gondos turista baj tár­
sunk Berger Károly, ki értesülésünk sze­
rint agilis tagja és szervezője az uj osz­
tálynak, kinek ezúton is köszönettel és 
elismeréssel adózunk. Meglepő volt az a 
vendégszeretet, amikor turistáink minden 
kényelméről és szórakoztatásáról gondos­
kodtak. (Jól esett) Örömmel láttuk, hogy 
a magyar turistáknak mennyi sok lelkes 

fiatalokat is szerepeltetni Már az össze­
dolgozás, összeszokottság végett is. Azt 
hisszük, hogy ha valaki a pihenésre szo­
rul, az csakis két ember lehet; Cuni-bá 
és Pista-bá.

Tessék intézkedni még nem késő, 
amíg a drukkolók és a közönség együtt 
érez a csapattal.

Megértő agilis sportvezetőséget ké­
rünk az SBTC közönség és drukkolók 
nevében:

Simon János.
•

Fenti cikkre röviden válaszolva mi 
a magunk részéről csak helyeselni tudjuk 
az SBTC elhatározását A csapatnak 
szüksége van a pihenőre. Szüksége van 
először mert nem szabad őket agyon játszat 
ni. A fiuk amatőrök, akik sportszereiéiből 
játszanak s nem római gladiátorok akik 
addig játszanak, amíg ki nem dűlnek. 
Ezt a fenti igen tisztelt drukkénak is 
be kell látnia. Ez nem Circus-Maximus, 
hanem módén sport s a játékosok is 
emberek s nem rabszolga gladiátorok.

Hihetőleg ezt ezek után be is látja 
az igen tisztelt drukker s nagyujját fel­
felé fordítva megadja a kegyelmet a derék 
játékosoknak s engedélyezi a megérde­
melt pihenőt.

Szerkesztőség.

támogatója van, mint minden vándor­
gyűlésen, úgy itt is megjelentek a kor­
mány vezér államférfiéi és a vármegye 
összes notabilitásai. Ezen illusztris ven­
dégek részvételével d. u. !/a4 órakor ke­
rült sor a Donyay pihenő avatására. Itt 
a tapolcai osztály alelnöke dr. Frisch 
József tartalmas beszédben méltatta dr. 
Dornyay Béla és dr. Vigyázó János ér­
demeit,

A salgótarjáni és a volt nagyma­
gyarországi Kárpát Egyesület nevében 
Kaszper Kálmán titkár lelkes beszédben 
üdvözölte agilis alelnökünket. Rámuta­
tott arra a kettős munkára amit a magyar 
turista honismeretek feltárásával plántál 
a tanulóba és turistába egyaránt Meleg 
szavakban tolmácsolta dr. Förster Kál­
mán szeretett elnökünk üdvözletét, majd 
mindkettőjükre és munkájukra kérte az 
Isten áldását, hogy a nagy magyar Kár­
pát határlánc gyöngyszemein és a kis 
Magyartenger után az Adria partján vésse 
emlékkőbe nevüket az elismerő jövő 
turista nemzedék. Ad multos annos I
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Városunk sportja.
Városunknak és közvetlen környé­

kének annyi egyesülete működik, hogy 
nem hiszem, hogy van még egy helye 
országunknak, ahol ennyi egyesület volna. 
A működő egyesületek 95%’* kizárólag 
fotballal foglalkozik. Tagadhatatlan, hogy 
tömegeket a fotballsport vonz. Tekintet­
tel azonban arra, hogy városunk és kör­
nyékén egy pár igen jól megalapozott 
nagy egyesület működik, akiknek anyagi 
helyzetük is megengedi, tekintettel to­
vábbá arra, hogy kellő számú és spor­
tolni akaró ifjúságunk is van, akiket tel­
jes számban nem tud a fotball foglalkoz­
tatni, miért nem vezetik be az egyesüle­
tek más sportágak művelését is. Miért 
nem fektet súlyt az SBTC és SSE az at­
létikára ? Miért nem foglalkoztat úszókat, 
vizipólózókat, miért nem foglalkoztat téli 
sportokat kedvelő fiatalokat és még sok­
sok miért nem ?

Nagy kiadást nem jelent s nem kell 
hozzá egyéb, mint egy kis jóakarat, ösz- 
szeszedni a felsorolt sportágakban mű­
ködni akarókat, azokat rendszeresen fog­
lalkoztatni s a többi magától fog jönni. 
Hogy kedvet csináljunk a fiuknak egy­
két versenyre alkalmat adni, adni nekik, 
egy-két plecsnit és az eredmény jelent­
kezni fog.

Itt áll az uszodánk. Ha valamelyik 
nagy egyesület úszó szakosztályt alakí­
tana, bizonyára szép eredményeket érne 
eb Van két korcsolya pályánk, vannak 
szép hegyeink télen tele hóval, jó szere­
pekkel. Mindez kihasználatlanul. Felké­
rem tehát a helybeli nagy egyesületeket, 
hogy ezt a kis áldozatot hozzák meg, 
adjanak annak a rengeteg ifjúnak módot 
és alkalmat, hogy a neki kedves sportot 
gyakorolja. Egy-két szakember bizonyára 
vállalkozni fog, akik a fiukat összefogják, 
dolgoznak velük s akkor hiszem, hogy 
Salgótarjánt nem csak a fotball sportjá­
ról fogják ismerni, hanem egyéb sport­
ágakban is országos viszonylatban is sze­
repet fognak játszani.

Ifjúságunkat kemény magyarokká 
neveljük, csonka hazánknak ezzel és hír­

nevének öregbítésével jót teszünk.
Nagy Egyesületek Vezetői I
Uraim 1 Előre 1
Városunk ifjúsága ég a vágytól, 

hogy megmutassa mit tud. Adjunk nekik 
alkalmat rá s ők nem lesznek hálátlanok. 
Erős lelkű, acélos izmu ifjúságot kell ne­
velnünk az elkövetkezendő nagy küz­
delmekre. Az ezeréves hazánknak tes­
tileg és lelkileg acélos ifjakra van szük­
ség. Puha, gerinctelen nemzedék nem 
fogja visszaszerezni a régi hazánkat.

A salgótarjáni leventék bala­
toni nyaralása. Julius 1-én indultak 
útra derék leventéink, hogy egy évi ko­
moly munka után a magyar tenger hul­
lámaiban felfrissüljenek és ott uj erőt 
gyűjtve végezhessék nehéz kötelességü­
ket. A levegőváltozás, a megszokott kör­
nyezetből való kifelejtkezés jó hatása el­
vitathatatlan testre lélekre egyaránt A 
magyar ifjúságnak pedig testileg-lelkileg 
erősnek kell lenni a jövő nagy magyar 
feladatainak elvégzésére. Ez a nyaralás a 
baj társi as érzés ápolásának is hathatós 
eszköze, azért csak igaz őrömmel tölthet 
el mindnyájunkat. leeventéink balatoni 
nyaralása.

Gyűjtsük az erőt.
A bajnoki mérkőzések izgalmait 

már kipihentük. A tokodi ütközet legsú­
lyosabb sebesültje a remény, újból éle­
dezni kezd. No majd jövőre I

De legyen is üj erőgyűjtés ideje a 
rendelkezésre álló idő. Legyen okos pi­
henés, legyen tanulás, legyen az esetle­
ges hibák kiküszöbölése, csatározás na­
gyobb csapatokkal is: lássuk a győzni- 
akarás szelleme él-e a tarjáni fiuk lelké­
ben és a jövőért aggódni nincs okunk. 
Mert ne feledjük egy pillanatig sem, hogy 
minden sportegyesületben lázasan készül­
nek az újabb küzdelmekre s előkelő he­
lyünket csak további tanulással, erős lé­
lekkel s igaz sportszeretettel biztosíthat­
juk továbbra is.

FOOTBALL FELSZERELÉS;

labda, cipő, dress stb.
Teniszütők — hurozás — 
Mindennemű sportcikkek. 
Egyesületek szállítója

LÁSZLÓ
GYÖRGY
SALGÓTARJÁN

Fényképészen szaküzlet

Sporlhiradó ^rovatvezetője : Dr. Tóth MAtyáa.

Nyomatott: Végh Kálmán könyvnyomdájában 
Salgótarján.

„A Munka'' Tréfa Híradója.
Országos amatőr döntő 

városunkban.
SBTC—Postás 5:4 (3x4).
5000 néző. Biró : Lászlófy.

Az SBTC ragyogó csatársora káp­
rázatos küzdelemben győzte le a Póstá- 
sokat Az SBTC csatársora oly remek 
formát játszott ki, hogy az olasz bajnok 
csapat Juventus vezetősége rögtön szer- 
ződtetési ajánlatot tett a játékosoknak. 
Mint halljuk a játékosok nem hagyják el 
a zászlót, amint az egyik kiváló csatár 
megjegyezte, nem szeretik a makaróni 
valutát.

SSE—LAFC 9x1 (7:1).
A SSE nagy formában levő együt­

tese lelépte a jóképességü losonciakat 
A második félidőben már csak a tetsze­
tős játékra törekedtek. Kiváló volt a 
SSE-bői Rigó és Bezzeg. Bezzeg az ő 
játékuk döntötte el a mérkőzést. Szép 
játékuk után a prágai Sláviától kaptak 
meghívást, amit a csapat nem fogadott el.

Itt említjük meg, hogy az SBTC 
délamerikai túrára kapott meghívást. A 
csapat ma indul útnak és amint hírlik 
vasárnap útközben a Hatvani csapattal 
játszik edző mérkőzést.

Salgó Serleg Csoport.
A kisterenyei kupa döntő mérkő­

zését Kisterenye nyerte s igy a kistere­
nyei kupa Kisterenyén maradt. Csak ter­
mészetes, hogy Kisterenyei kupa nem 
mehet például Pálfalvára. Egy kupa úgy 
is ott van A Salgó Serlegnél, ha ilyen tem­
póban folytatja, lassan mindenütt lesz 
egy kupa. Amint hallottuk jövőre a SAC 
csinál egy kupát azzal a kikötéssel, hogy 
a kupa nála marad, a bele valót azon­
ban jogában van bármelyik egyesületnek . 
fizetni.

Ha kupa, legyen kupa „a kupa­
iáját 1“

Vizipóló.
Magyar vizipólókupa mérkőzést vá­

rosunkban bonyolították le tegnap este 
8 órakor. A mérkőzést a magyar és 
osztrák rádió is közvetítette. A pompá­
san kivilágított medence körül 4000 em­
ber szorongott. A kupát városunk nagy­
nevű vizipólózói nyerték, amennyiben a 
döntőbe került és hatalmas játékerőt kép­
viselő dejtári úszókat 7:6 arányban le­
győzték. A mindvégig heves iramú gyö­
nyörű mérkőzés idegölő küzdelmei fe­
lejthetetlen élmény marad városunknak, 
de felejthetetlen marad a rádió hallgatói 
előtt is.

Reméljük, hogy a most megnyert 
kupát meg is őrzi csapatunk. Gratulálunk. 
Rosentbal Gyuri e heti töprengései:

Vájjon az SBTC délamerikai túrá­
jára induló hajóra hol kell felkapaszkodni 
s vájjon ha onnan leesek visszafordulnak-e 
értem, mint az egri utón.


